
 
 

ZARZĄDZENIE NR 14 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji, zakresu działania oraz zasad współdziałania Centralnego 
Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji „BOA” z innymi jednostkami organizacyjnymi Policji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2021 r. poz. 1882, 2333, 
2447 i 2448) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 24 Komendanta Głównego Policji z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie organizacji, 
zakresu działania oraz zasad współdziałania Centralnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji „BOA” 
z innymi jednostkami organizacyjnymi Policji (Dz. Urz. KGP poz. 45) w § 2 w ust. 1 w pkt 17 kropkę 
zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 18–20 w brzmieniu: 

„18) koordynacji; 

19) szkoleń specjalnych; 

20) medyczna.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r. 

  

   

Komendant Główny Policji 
 
 

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia środa, 2 marca 2022 r.

Poz. 85


